Organizacia:
Rok:

Cislo faktiry

2162201534
1482016
3016912400
316053
4016690014
7429097597
7429100939
7429100936
7429100937
7429096092
7429094910
2116082
6783764485
20161336
12016
20160111
1604661
2016085
7278506434
122516
7458676991
7458676992
201603
20160398
160019
160020
160021
160022
160023
160153
52016
2016039
2016040
2016011
7150868923
7150868924
7150868922

Obec Marcelova
2015

Popis fakturovaného pinenia

Material pre MS
Reklamné sluzby

Stravné listky

Oprava auta

Prenajom vodomerov
Energia

Energia

Energia

Energia

Energia

Energia

Sluzby DataWex Cloud
Telefénne poplatky
Systémova podpora URBIS
Sadrokarténové prace
Spracovatelsky popl.projekt zniz.energ.MS
Material

Najom 12 BJ Lipovy rad
Zemny plyn

Vonkajsi prijima¢ rozhlasu
Energia

Energia

Material

Vypr.povrdenia M$S
Kat.cirkev obitie omietok
Kat.cirkev armovanie
Kat.cirkev armovanie

Kat.cirkev. Penetracia
Kat.cirkev. fasadna omietka

Odvoz odpadu

Preprava oséb

Material multifinkéné ihrisko
Material

Material pre KD

Energia

Energia

Energia

Celkova
hodnota

24,79€
240,00 €
3 962,66 €
169,86 €
3,26 €
46,20 €
96,93 €
96,93 €
96,93 €
11,14 €
49,65€
98,64 €
179,88 €
350,00 €
110,00 €
1200,00 €
284,92 €
700,00 €
4 364,00 €
1248,00 €
1634,66 €
25,55 €
31,00 €
35,00 €
104040 €
1020,00 €
1080,00 €
1097,40 €

1056,00 €

1681,52 €
36,00 €
885,34 €
397,44 €
31,20 €
137,66 €
403,43 €
285,35 €

Suvisiaca zmluva

DL2162201534
DL1482016
06K662129

DL316053
100006864
5100016119
5100016119
5100016119
5100016119
5100016119
5100016119
5/2015
1005436003
U2038/2015
DL12016
431-2015-6
DL1604661
004/2015
5100002224
DL122516
5100016119
5100016119
DL201603
DL20160398
DL160019
DL160020
DL160021
DL160022
DL160023
29122005
DL52016
DL2016039
DL2016040
DL2016011
5100016119
5100016119
5100016119

Suvisiaca
objednavka
XXX
XXX
XXX

XXX

XXX
XXX
XXX
XXX

XXX

XXX
XXX
XXX

XXX

Datum doruéenia
faktary

14.04.2016
14.04.2016
06.04.2016
05.04.2016
05.04.2016
03.04.2016
03.04.2016
03.04.2016
03.04.2016
03.04.2016
03.04.2016
03.04.2016
03.04.2016
07.04.2016
07.04.2016
07.04.2016
07.04.2016
07.04.2016
07.04.2016
07.04.2016
07.04.2016
07.04.2016
11.04.2016
11.04.2016
11.04.2016
11.04.2016
11.04.2016
11.04.2016
11.04.2016
11.04.2016
11.04.2016
11.04.2016
11.04.2016
11.04.2016
13.04.2016
13.04.2016
13.04.2016

Zverejiiovanie faktir obec Marcelova — April 2016

* Odberatel s ICO 111 nem4 ICO

Dodavatel

Meno a priezvisko / Nazov

SEVT as.

Centralny vestnik org. s.r.o.
DOXX

R-Maxauto s.r.o.

ZVAK as.

ZSE Energia, a.s.

ZSE Energia, a.s.

ZSE Energia, a.s.

ZSE Energia, a.s.

ZSE Energia, a.s.

ZSE Energia, a.s.
DataWex

Slovak Telekom

MADE spol. s r.o.
KUMAN - Cucor
Prounion a.s.

Mirkom s.r.o.
PROSPECT spo.s r.o.
SPP a.s.

Forte Acoustic spol. s r.o.
ZSE Energia, a.s.

ZSE Energia, a.s.
Ondrej Zidek - Zi-zel
Statna ochrana prirody SR
G.Z.Bau, s.r.o.
G.Z.Bau, s.r.o.
G.Z.Bau, s.r.o.
G.Z.Bau, s.r.o.
G.Z.Bau, s.r.o.

Clean City spol. sr.o.
Szabo Jan - Osobn.do
La casa-Palinkas Peter
La casa-Palinkas Peter
Rowen s.r.o.

ZSE Energia, a.s.

ZSE Energia, a.s.

ZSE Energia, a.s.

31331131
46916903
36391000
36828866
36550949
36677281
36677281
36677281
36677281
36677281
36677281
46822771
35763469
36041688
40530019
45597103
44886764
34107100
35815256
36779385
36677281
36677281
34694412
17058520
46512667
46512667
46512667
46512667
46512667
31443842
34695621
11899131
11899131
36560707
36677281
36677281
36677281



7150868921
7150868920
7150868919
201607413
152002860
2016125
7602874325
142016
2016070
162103
2016021
201607
201608
201609
201610
160025
160026
20160250
7603414842
2016001154
160100072
123016
16073
2016195
5006060736
201604
2016138
20160055
16009004
16009003
20160046
20160044
1020160470
2016032
1624156
21601195
16179
20160060
20160608
2016224
20160204

4301600257

Energia

Energia

Energia

Vodné

Separacia

Material

Telefénne poplatky

Parkety do SB

praca s UDS

Softvérové prace

Material multifunkéné ihrisko
Geodetické a kartografické prace
Geodetické a kartografické prace
Geodetické a kartografické prace
Geodetické a kartografické prace
Kat.cirkev Rekons$.fasady
Kat.cirkev rekons.fasady
Material pre DHZ

Fotopasca

Aktualizacia KEO

Oprava tel.Ustredne

Akumulator do MR

postovné

UloZenie odpadu

Telefony

Vystupenie v KD

Autozeriav

Verejné obstaravanie MS
Material pre KD

Material

Pre § 52/a material

Pre MOS material

Pre § MOS material

Pre § MOS material

Prendjom a Cistenie rohoze

Material pre MS

Zemné prace multifunkéné ihrisko
Material

Vypr.potvrdenia Ekodvor
UloZenie odpadu

Material

Material

314,11€
131,20 €
478,90 €
531,02 €
348,00 €
67,20 €
357,73 €
227,00 €
471,36 €
173,64 €
8 202,00 €
500,00 €
600,00 €
550,00 €
285,00 €
777,00 €
627,22 €
2051,63€
46,13 €
13,50 €
56,40 €
204,96 €
3,50 €
569,94 €
166,99 €
180,00 €
191,52 €
2000,00 €
96,24 €
24,48 €
81,00 €
749,00 €
182,90 €
203,50 €
14,66 €
63,00 €
576,00 €
897,24 €
35,00 €
567,87 €
49,84 €

197,58 €

5100016119
5100016119
5100016119
100006864
$051000012
DL2016125
1005436003
DL142016
DL2016070
2030
DL2016021
75/2015
75/2015
75/2015
93/2015
DL160025
DL16026
XXX
1005436003
20000108026
DL0160100072
DL123016
DL16073
1012010
1005436003
DL201604
DL2016138
DL20160055
DL16009004
DL16009003
DL20160046
DL20160044
DL1020160470
DL2016032
950104
DL21601195
DL16179
DL20160608
XXX

1012010
DL0020160204

B39247120001051S

XXX
XXX
XXX

XXX

XXX
XXX
XXX

7/2016

XXX

XXX

XXX

XXX

XXX

XXX

XXX

300/2016/1

XXX

XXX

XXX

13.04.2016
13.04.2016
13.04.2016
13.04.2016
13.04.2016
13.04.2016
13.04.2016
13.04.2016
14.04.2016
14.04.2016
14.04.2016
14.04.2016
14.04.2016
14.04.2016
14.04.2016
18.04.2016
18.04.2016
19.04.2016
25.04.2016
25.04.2016
25.04.2016
25.04.2016
25.04.2016
25.04.2016
25.04.2016
29.04.2016
29.04.2016
29.04.2016
29.04.2016
29.04.2016
29.04.2016
29.04.2016
29.04.2016
29.04.2016
29.04.2016
28.04.2016
30.04.2016
30.04.2016
30.04.2016
30.04.2016
30.04.2016

30.04.2016

ZSE Energia, a.s.

ZSE Energia, a.s.

ZSE Energia, a.s.
KOMVak-Vodarne a kan
A.S.ASlovensko s.r.o.
BOBO line s.r.o.

Slovak Telekom

TIMO Mohos Tibor

Pacifik Slovakia

ITCom, s.r.o.

ABRAMIS s.r.o.

Geopont s.r.o.

Geopont s.r.o.

Geopont s.r.o.

Geopont s.r.o.

G.Z.Bau, s.r.o.

G.Z.Bau, s.r.o.

Knezek s.r.o.

Slovak Telekom

KEO s.r.o.

LV Solutions, s.r.o.

Forte Acoustic spol. s r.o.
Projektservis s.r.o.

Reko s.r.o.

Slovak Telekom

Z0O Csemadok Vozokany
Juhasz Ladislav TATRASPOL
Prva Slovenska, s.r.o.
ILLE-Papier-Service SK
ILLE-Papier-Service SK
Benjamin Keszeg - ANNBEN
Benjamin Keszeg - ANNBEN
Peter Zalaba-Bike Garden
Futura trade

Lindstrém s.r.o.

Raabe s.r.o.

VIKOM TRANS s.r.0.
Benjamin Keszeg - ANNBEN
Statna ochrana prirody SR
Reko s.r.o.

Agro Alfa

Fax Copy a.s.

36677281
36677281
36677281
36537870
31318762
46684221
35763469
33616965
34370251
36539163
44270127
44250207
44250207
44250207
44250207
46512667
46512667
27766837
35763469
36739464
36682756
36779385
36557510
31423876
35763469
17777170
32412495
35804327
36226947
36226947
37197151
37197151
44316411
37196626
35742364
35908718
46933093
37197151
17058520
31423876
36409910

35729040
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